РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 августа 2019 года № 332

р.п. Михайловка

О награждении Почётной грамотой, Грамотами, Благодарностями

и Благодарственными письмами главы администрации

Михайловского городского поселения в 2019 году

В соответствии с Положением о Почётной грамоте главы

Михайловского муниципального образования, Положением о порядке

объявления Благодарности главы Михайловского муниципального

образования, Положением о награждении Благодарственным письмом главы

Михайловского муниципального образования, утвержденными

постановлением администрации Михайловского городского поселения от

24.04.2019 года №160 «О наградах и поощрениях главы Михайловского

городского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 6, 33 Устава Михайловского

муниципального образования, администрация Михайловского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с празднованием Дня Михайловского городского поселения,

наградить:

1.1. Почётной грамотой главы администрации Михайловского

городского поселения:

1) Разнобарскую Людмилу Михайловну - заведующую отделом

комплектования и библиографической работы МКУК «Межпоселенческая

библиотека Черемховского района».

1.2. Грамотой главы администрации Михайловского городского

поселения:

1) Карева Ивана Геннадьевича - тренера-преподавателя МКУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» р.п. Михайловка;

2) Санникова Анатолия Ивановича - главного инженера ООО «СТЭК-

М»;

3) Герасимову Светлану Анатольевну - уборщика территорий ООО

«ТерминалПлюс»;

4) Буняк Галину Михайловну - уборщика производственных

помещений МКУК «Историко-краеведческий музей Черемховского района»;

5) Чиликанову Людмилу Александровну - воспитателя МКДОУ

детский сад №54 п.Михайловка;

6) Зарубину Надежду Александровну - старшую по дому № 23.;

7) Еговцеву Марину Валерьевну – индивидуального предпринимателя;

8) Карамышеву Ирину Борисовну - заведующего производством кафе

«Ассоль»;

9) Малюта Елену Яковлевну - мастера строительного участка ООО

«Сибна»;

10) Нарышкина Андрея Геннадьевича - начальника верхнебулайского

производственного участка ООО «Сибна»;

11) Юшманову Валентину Витальевну – сторожа МКУК

«Межпоселенческий культурный центр администрации Черемховского

районного муниципального образования»;

12) Козлову Любовь Михайловну - руководителя аппарата

администрация Михайловского городского поселения;

13) Коржнёву Руфину Николаевну - продавца магазина «Берёзка»

Михайловского поселкового потребительского общества;

14) Новикову Надежду Александровну –воспитателя МКДОУ детский

сад № 14 п.михайловка.

1.3. Благодарностью главы администрации:

1) Чекомасова Олега Анатольевича - тренера-преподавателя МКУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» р.п. Михайловка;

2) Обухову Инну Борисовну - учителя музыки МКОУ средней

общеобразовательной школы № 1 п.Михайловка;

3) Исакову Инну Модестовну - заместителя директора по

воспитательной работе, учителя математики МКОУ средней

общеобразовательной школы № 3 п.Михайловка;

4) Кигилёву Елену Михайловну - заведующего методическим отделом

МКУК «Межпоселенческая библиотека Черемховского района»;

5) Крук Наталью Николаевну - уборщика служебных помещений МКУ

ДО «Детская школа искусств поселка Михайловка»;

6) Попова Владимира Григорьевича – дворника МКДОУ детский сад

№6 п.Михайловка;

7) Пискунову Светлану Федосеевну - социального работника ОГБУСО

«Комплексный центр социального обслуживания населения» по г.Черемхово

и Черемховскому району;

8) Менцсявичуса Александра Сергеевича - старшего лейтенанта

полиции, оперуполномоченного отделения уголовного розыска Отдела

полиции №1, пункт полиции №1 (дислокация р.п. Михайловка) МО МВД

России «Черемховский»;

9) Шабасову Татьяну Ивановну – дворника ИП Семёнова Ю.Г.;

10) Устюгову Людмилу Владимировну – дворника ИП Семёнова Ю.Г.;

11) Рудзис Наталью Анатольевну – уборщика служебных и

производственных помещений МКУК «Межпоселенческий культурный

центр администрации Черемховского районного муниципального

образования»;

12) Кондратьеву Альфию Дефаровну - главного специалиста по

правовым вопросам администрации Михайловского городского поселения;

13) Крамковскую Ларису Георгиевну - участкового специалиста по

социальной работе ОГБУ СО «Комплексный центр социального

обслуживания населения» по г.Черемхово и Черемховскому району;

14) Тюменцева Вадима Степановича - тренера по гиревому спорту;

15) Пьянкова Юрия Владимировича - жителя д.Субботина, ТОС «Моя

малая Родина»;

1.4. Благодарственным письмом главы администрации:

1) Гайдарёва Кирилла Владимировича - сторожа, рабочего по

обслуживанию здания МКОУ СОШ № 3;

2) Домрычева Евгения Сергеевича – электрогазосварщика ООО СК

«Интенсиф»;

3) Савельеву Евгению Адольфовну - парикмахера-универсала салона

красоты «Шарм»;

4) Будаеву Наталью Юрьевну - уборщика территорий ООО «Терминал

Плюс»;

5) Тодоренко Андрея Валерьевича - тренера-преподавателя МКУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» р.п. Михайловка;

6) Парфёнову Наталью Владимировну - участника выставки

достижений Черемховского района 2019 года;

7) Рыженкову Аллу Александровну - участника выставки достижений

Черемховского района 2019 года;

8) Чудинову Юлию Михайловну - участника выставки достижений

Черемховского района 2019 года;

9) Калачёвых Алексея Алексеевича и Любовь Николаевну - участников

выставки достижений Черемховского района 2019 года;

10) Коллектив МКУК «Межпоселенческий культурный центр

администрации Черемховского районного муниципального образования»;

11) Сухову Елизавету Николаевну - участника выставки «Славлю тебя

мой посёлок родной»;

12) Деревцову Марину Александровну - участника выставки «Славлю

тебя мой посёлок родной»;

13) Боровченко Надежду Хисамутдиновну - участника выставки

«Славлю тебя мой посёлок родной»;

14) Парамонову Ольгу Дмитриевну - участника выставки «Славлю тебя

мой посёлок родной»;

15) Духовникову Ольгу Валентиновну - участника выставки «Славлю

тебя мой посёлок родной»;

16) Сан-Пу-И Валентину Александровну - участника выставки

«Славлю  тебя мой посёлок родной»;

17) Сагитову Зою Адольфовну - участника выставки «Славлю тебя мой

посёлок родной»;

18) Коллектив МКУК «Межпоселенческая библиотека Черемховского

района»;

19) Коллектив МКУК «Историко-краеведческий музей Черемховского

района»;

20) Гуревич Людмилу Геннадьевну - участника выставки «Славлю тебя

мой посёлок родной»;

21) Коллектив Михайловского потребительского общества;

22) Шиш Карину Абдулфаттоховну – индивидуального

предпринимателя;

23) Горбачёву Анну Александровну - индивидуального

предпринимателя;

24) Коллектив МКДОУ детский сад № 54 п.Михайловка.

2. Вручить вышеуказанные награды на торжественном мероприятии,

посвященном празднованию Дня поселения 17.08.2019 года.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Баранову Г.Н.

Глава администрации        А.М. Рихальский